
UCHWAŁA Nr 288 / 5681 / 21 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 15 czerwca 2021r. 

 

w sprawie określenia formy przekazywanych sprawozdań  
przez jednostki organizacyjne Województwa Podkarpackiego. 

 

Na podstawie § 9 ust. 9 rozporządzenia Ministra Finansów, Funduszy i Polityki 

Regionalnej z dnia 17 grudnia 2020 r. w sprawie sprawozdań jednostek sektora 

finansów publicznych w zakresie operacji finansowych (Dz. U. z 2020 r. poz. 2396), 

Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1 

 

Kierownicy jednostek organizacyjnych przekazują do Zarządu Województwa 

Podkarpackiego sprawozdania w zakresie operacji finansowych: 

1) w formie pisemnej, które podpisuje główny księgowy i kierownik jednostki 

odręcznie w miejscu oznaczonym na formularzu. Pod podpisem umieszcza się 

pieczątkę z imieniem i nazwiskiem osoby podpisującej,  

2) sprawozdania, o których mowa należy przekazać również w formie 

elektronicznej za pomocą systemu SJO BeSTi@. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się kierownikom podległych jednostek organizacyjnych.  

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Podpisał: 

Piotr Pilch – Wicemarszałek Województwa Podkarpackiego  

 


